
[様式６]

（令和7年3月末現在）

件名又は品目 契約年月日 契約金額 契約方式
しゅん工又は

納入期限
施行又は
納入場所

相手方住所氏名 備考

令和6年度健康保険委員
向け広報誌の作成に係
る印刷製本及び封入封
緘等業務委託

令和6年4月1日

①角2封筒作成
18.5 円（税抜）
② 広報誌印刷製
本　27.0円（税抜）
③ 送付状印刷　5.0
円（税抜）
④ 封入封緘作業
17.0円（税抜）
⑤ 宛名ラベル貼付
作業　4.5円（税抜）

一般競争入札 令和7年3月31日
全国健康保険
協会三重支部

愛知県名古屋市中区錦一丁
目17番13号　（名興ビル）
小林クリエイト株式会社中部
営業部

単価契約
予定数量　各15,200部
予定額1,203,840円（税
込）

令和6年度前期　集団特
定健診受診勧奨に係る
通知物の作成等業務委
託

令和6年4月1日 1,510,850円(税込） 一般競争入札 令和6年6月30日
全国健康保険
協会三重支部
が指定する場所

福岡県福岡市博多区榎田1
丁目3番23号　アド印刷株式
会社

令和6年度健康保険委員
向け広報誌のデータ作成
等業務委託

令和6年4月1日
248,000円/回（税

抜）

一般競争入札
（総合評価落札

方式）
令和7年3月31日

全国健康保険
協会三重支部
が指定する場所

愛知県名古屋市中区丸の内
3-7-19
株式会社　法研中部

単価契約
予定回数4回
予定価格1,091,200円
（税込）

令和6年度納入告知書同
封リーフレットに係る印
刷・作製等業務委託

令和6年4月1日 8.20円（税抜）
一般競争入札
（総合評価落札

方式）
令和7年4月30日

全国健康保険
協会三重支部
が指定する場所

愛知県名古屋市中区丸の内
3-7-19
株式会社　法研中部

単価契約
予定数量354,200部
予定価格3,194,884円
（税込）

令和6年度返納金債権回
収に関する弁護士名催
告業務委託

令和6年4月1日 2,300円/件（税抜） 一般競争入札 令和7年3月31日
全国健康保険
協会三重支部
が指定する場所

三重県津市栄町2丁目466番
地
楠井法律事務所　　楠井　嘉
行

単価契約
予定数量720件
予定額　1,821,600円
（税込）

令和6年度　競争入札に係る情報の公表

全国健康保険協会三重支部
企画総務部長　長谷川　一予

三重県津市栄町４丁目６４３番地

契約担当者の名称及び所在地



件名又は品目 契約年月日 契約金額 契約方式
しゅん工又は

納入期限
施行又は
納入場所

相手方住所氏名 備考

全国健康保険協会三重
支部で使用する複写機の
リース及び保守業務委託

令和6年4月1日

①複写機のリース
3,350円/台（税抜）
②保守費用　0.8円

/枚（税抜）

一般競争入札 令和7年12月31日
全国健康保険
協会三重支部

東京都港区芝浦1番1号
コニカミノルタジャパン株式会
社

単価契約
予定数量
①21か月　②149,940
枚
予定価格

令和6年度全国健康保険
協会三重支部が発送す
る郵便物に関する郵便局
への差出業務委託

令和6年4月1日 4,100円（税抜） 一般競争入札 令和7年3月31日
全国健康保険
協会三重支部
が指定する場所

三重県津市本町33番21号
百五ビジネスサービス株式会
社

単価契約
予定営業日243日
予定価格1,095,930円
（税込）

令和6年度　集団特定健
診に係る 案内はがき3種
の印刷作成及び発送業
務委託

令和6年7月5日 720,500円（税込） 一般競争入札 令和6年12月27日
全国健康保険
協会三重支部
が指定する場所

福岡県福岡市博多区榎田1-
3-23
アド印刷　株式会社

令和6年度健康経営取組
事例集に係る作成等業
務委託

令和6年7月23日 1,188,000円（税込）
一般競争入札
（総合評価落札

方式）
令和6年12月27日

全国健康保険
協会三重支部
が指定する場所

三重県松阪市広陽町6
株式会社　三重印刷センター

全国健康保険協会三重
支部で使用する防犯カメ
ラシステム設置工事の業
務委託

令和6年8月26日

防犯カメラ30,000円/
台

デジタルレコーダー
60,000円/台

液晶モニター14,000
円/台

工事費50,000円/回
（税抜）

一般競争入札 令和6年8月30日
全国健康保険
協会三重支部

愛知県名古屋市千種区春岡
通7-49
株式会社　ジェイ・ティ

単価契約
予定数量　各1台
予定価格169,400円
（税込）

令和6年度後期集団特定
健診受診勧奨に係る通
知物（5種）の作成等業務
委託

令和6年9月27日 1,385,450円（税込） 一般競争入札 令和6年11月29日
全国健康保険
協会三重支部
が指定する場所

福岡県福岡市博多区榎田1-
3-23
アド印刷　株式会社



件名又は品目 契約年月日 契約金額 契約方式
しゅん工又は

納入期限
施行又は
納入場所

相手方住所氏名 備考

マイナ保険証利用促進に
係る新聞広告の掲載業
務委託

令和6年10月17日 932,800円（税込） 一般競争入札 令和6年10月31日
全国健康保険
協会三重支部
の指定する場所

三重県津市羽所町375番地
百五・明治安田ビル
株式会社中日アド企画　三重
支社

令和7年度①生活習慣病
予防健診対象者一覧等 
②特定健康診査受診券
等封入封緘及び発送

令和6年11月6日 1,122,000円（税込） 一般競争入札 令和7年3月31日
全国健康保険
協会三重支部
の指定する場所

大阪府東大阪市荒本北2-6-
21
株式会社　プラスキャリー

令和7年度　年次案内関
連文書5点の作成業務委
託

令和7年1月6日 754,930円（税込） 一般競争入札 令和7年3月31日
全国健康保険
協会三重支部
の指定する場所

滋賀県大津市月輪1-9-33
大津紙業写真印刷　株式会
社

令和７年度保険料率改定
の周知に係る 新聞広告
の掲載業務委託

令和7年2月26日 922,900円（税込） 一般競争入札 令和7年3月31日
全国健康保険
協会三重支部
の指定する場所

三重県津市羽所町375番地
百五・明治安田ビル
株式会社中日アド企画　三重
支社


